INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIR

00.794.227/0001-56
R DOS TAMOIOS, 462 SALA 506 - CENTRO - Belo Horizonte

Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000288 - ANA CARLA APARECIDA LEITE Periodo: 09/2021
Cargo: MONITOR (A) Matricula: 000288 cTPs: 0025157
Depto.: 1881 - CENTRO POP ABORDAGEM Admissdo: 22/01/2020 CPF: 69573883600

=

Salario Base

999 |Arredondamento

610 |Arredondamento 0,26
685 |Desc Plano de Saude 65,48
680 |[Desconto 6% Vale Transporte 81,94
903 |INSS Folha 106,41

Atestado vencido em : 14/01/2021

Kol ! il
Recebi o valor liquido, acima descrito em @L/LQ/_LI Assinatura: { M ewa«\ lgﬂ )‘OM ’

Saldo Base Sal. Contr, INGS Base Cal. FGTS F.G.1.5 do mas — Base Calc. IRRF Faxa IRRF |
1.365,74 1.365,74 7,79 1.365,74 109,25 1.259,33 0,00

Atesto que O Servigo foi
prestado e/ou material

cido: OL///C/V
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_ CAIXA PROGRAMADO ]
_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE i
|cODIGO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E BN Periodo de até|

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

012505
012506

012507

012519
012520
012521
012522
012523
012524
012525
012526
012508
012509

012510

012511
012512
012513
012514
012515
012516

012517
012518

Pag:1-2-

CREDITO EM
CONTA

CPF

968.882.376-72
063.178.056-44

015.092.656-19

066.987.126-55
979.835.786-87
058.665.826-27
870.918.446-53
990.414.216-53
001.289.996-83
049.340.626-37
060.050.336-46
695.738.836-00
002.276.476-37

087.094.826-10

048.699.706-51
084.175.816-69
037.225.906-55
119.381.626-25
074.379.066-94
047.091.776-86

042.676.956-28

093.247.496-92

NOME BCO
ADRIANA FERREIRA S SOUZA 104
ALEXANDRE LUIS C ISIDORO 104

ALLAN LEONARDO RODRIGUES 104

SILVA

NAIARA APARECIDA DE H VIEIRA 104

PATRICIA RIBEIRO DA SILVA
PRISCILA CRISTINE L COSTA

104
104

RAQUEL JULIENE VIEIRA DACRUZ 104
ROZELI DO CARMO JACOB SILVA 104
SIMONE DE AQUINO SILVA MARTINS 104

UANDRO DANTAS QUEIROZ 104
DIEGO ALVES 104
ANA CARLAAPARECIDA LEITE 104
ANDREIA MOREIRA PASSOS 104
BARBARA CRISTINE CALDEIRA 104
SANT

DARLI BRAGA JUNIOR 104
DIEGO SOUTO DOS SANTOS 104
FLAVIO MARCIO DOS SANTOS 104
JENNY JESSICA DA SILVA 104
LICIO FERREIRA COELHO JUNIOR 104
LOURIVAL ASSIS RIGUEIRA 104
MARCIA FERREIRA DO 104
NASCIMENTO

MARIA APARECIDA MATIAS 104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620

0620

0620

Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Saléario
Conta Saléario
Conta Salério
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

CONTA

CREDITADA

986665391-4
900399617-8

988117614-5

988112723-3
986663274-7
986659182-0
988112976-7
986663229-1
988112654-7
751086179-0
983833376-5
983833594-6
924185261-0

986664897-0

986664317-0
988117237-9
986664205-0
988117218-2
924185773-6
983833558-0

928696601-1

986663355-7
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DT
CREDITO

04/10/2021
04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR

517,00
831,00

1177,00

2063,00
2458,00
3744,00
1178,00
1025,00
546,00

1545,00
2636,00
1112,00
1664,00

2770,00

2338,00
2636,00
678,00 -
616,00 -
2215,00
1181,00

2307,00

929,00
36.226,00

MOEDA SITUAGAO

Real
Real

Real

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

Real

Real

PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE

171




CARTAO PONTO Ponto Secullum 4
@ Ponto Secullum Sisterna regido pela CLT

DE 01/09/2021 ATE 30/09/2021 Pégina 1 de 1

Emitido em 05/10/2021 as 15:57

Empresa  Instituto de Promogdo Social e Humana Darcy Ribeiro Horario de Trabalho
cnpi 00.794.227/0001-56 ENT1 SA1  ENT2 SAI2  ENT3  SAI3
Inscrigao ‘Est. ; 1469610016 : SEG 12:00 13:00 13:15 17:00 18:00 21:00

Nema ANA CARLA APARECIDA LEITE TER 12:00 13:90 13:15 1:117;00:5118:00 = 21:00
AR AT s sesy B0 NIRRT W T B QuA 12:00 13:00 13:15 17:00 18:00 21:00

N° Folha 288 N° PIS/PASEP 12225050963 QUi 12:00 13:00 13:15 17:00 18:00 21:00 °
CTPS 002515700039 Admiss&o 07/07/2021 SEx 1200 1300 1315 17:00 18:00 21:00
Fungéo MONITORA ~ saB Folga Folga Folga Folga Folga Folga

pomM Folga Fdlga Folga Folga Folga Folga
Departamento  ABORDAGEM SOCIAL !

OBS

i
NORMAIS EXTRAS  ATRAS.
TOTAIS 79:51

148:45 151:52
01/09/21 - qua 08:00 12:00 13:00 15:12 15:28 17:00 Re. H. 06:47 06:48
02/09/21 - qui 08:00 12:00 13:00 15:06 15:21 17:04 Re. H. 06:54 06:50
03/09/21 - sex 08:00 12:00 13:00 15:02 15:16 17:00 Re. H. 06:59 06:58
04/09/21 - sab ‘ Folga Folga Folga Folgé Fo'lga Foiga (i
05/09/21 - dom Folga Folga Folga Folga Folga Folga
06/09/21 - seg " declara declara 13:39 15:23 15:35 17:00 01:44 02:25 06:01
07/09/21 - ter Feriado Feriado Feriado Feriado Feriado Feriado
08/09/21 - qua 08:00 12:00 13:00 15:13 15:27 17:01 Re. H. 06:48 06:46
09/09/21 - qui 08:00 12:00 13:00 15:07 15:22 17:04 Re. H. 06:53 06:49
10/09/21 - sex 13:00 17:01 18:01 20:00* 20:15* 22:00 06:45 08:01 08:01
11/09/21 - sab Folga Folga Folga Folga Folga Folga
12/09/21 - dom Folga Folga Folga Folga Folga Folga
13/09/21 - seg 13:00 17:03  18:00 20:00% 20:15% 22:00 06:48 08:03 08:00
14/09/21 - ter 08:00 12:01 13:00 15:58 16:14 17:00 02:44 06:01 06:01
15/09/21 - qua 08:00 12:00% 12:59 15:08 15:20 17:00 Re. H. 06:56 06:52
16/09/21 - qui 08:00 12:00 13:00 15:50 16:02 17:00 Re. H. 06:13 06:10
17/09/21 - sex 13:00 17:01 18:00 21:31* 21:46 22:00 07:46 09:32 09:31
18/09/21 - séab Folga Folga Folga Folga Folga Folga
19/09/21 - dom Folga Folga Folga Folga Folga Folga oy
20/09/21 - seg 13:02 17:00% 18:00% 20:00% 20:15* 22:00 06:43 08:00 08:02
21/09/21 - ter 13:01 17:03 18:00 20:00* 20:15* 22:00 06:47 08:03 08:01
22/09/21 - qua 13:01  17:00 18:00% 20:00% 20:15*% 22:00 06:44 08:00 08:01
23/09/21 - qui 09:58 12:00 12:58 17:02 17:17* 18:58 Re. H. 03:04 03:02
24/09/21 - sex 13:00 17:00 17:58 20:00* 20:15* 22:00 06:47 08:00 07:58
25/09/21 - sé&b Folga Folga Folga Folga Folga Folga
26/09/21 - dom Folga Folga Folga Folga Folga Folga
27/09/21 - seg 13:01 17:01 18:02 20:00* 20:15* 22:00 06:43 08:01 08:03
28/09/21 - ter 13:00 17:03 17:59 20:00* 20:15* 22:02 06:49 08:05 07:59
29/09/21 - qua “13:00 17:00 18:00 20:00% 20:15* 22:00 06:45 08:00 08:00
30/09/21 - qui 13:00 17:00 17:59 20:00* 20:15* 22:00 06:46 08:00 0"/‘:‘59
(*) - Batida langada manualmente (") - Abono Parcial (~) - Pré Assinalado

0
\ 1 o -

ANA’ CARLA APARECIDA LEITE P.S.H.D.R.
INSTITUTO DE P ~ SOC HUM. DARCY RIBEIRO




